Brak początku, k. 1—2. Na marginesie k. 3 inną ręką: „Kajetana Kowalskiego". Na k. próżnéj na początku i na marginesie k. 31 v., 143 v. i 267 v. inną ręką: „Ex libris Michaelis Piątkowski, civis et mercatoris Cracouiensis" ; na kartce katalogowej zanotował J. Muczkowski: „Donum doctissimi Kowalski, lycei Cracoviensis professoris emeriti".

2577. 16, II 85. Kod. pap. z w. XVII/XVIII róźnemi pisany rękami, w 4ce, kart 105, 137 próżnych i 60.

K. 1—105: „Fvndatio altaris titvli Omnivm sanctorvm in arce Cracouiensi et incorporatio Academiae Cracouiensi fvndi Węgrzce, cum onere concionandi in arce pro solennitatibus“.

k. 1—60: „Connotatio actorum in villa Węgrce“, a. 1695—1769.

2578. EE II 16. Kod. pergam. z r. 1536, w 4ce małéj, karty 2, str. 29 i kart 46 pap. próżnych na początku i końcu.

„Constitvciones seu Statuta facultatis medicine, ex antiquis et alijs Statutis in libro conclusionum Vniuersitatis hincinde descriptis, per Reuerendum patrem mgrum Martinum Ilkusiensem, s. theologię professorem, praepositum ecclesię s. Nicolai extra muros Cracouiensis, protunc Vniuersitatis rectorem, collecta et in formam debitam ac ordinem reducta, quę primum per dres facultatis medicae ac demum per rectorem et omnium facultatum decanos, Vniuersitatem representantes, vna cum medicinę dribus in conuocatione ad hoc specialiter per prefatum dnum rectorem die Saturni 15 Ianuarij anno a Christo nato 1536 facta, reuisa sunt et auscultata, atque per prenominatum dnum rectorem ibidem de consensu omnium decanorum et medicinę drum, tunc conuocacioni interessentium, confirmata, ac Eximio dno mgro Ioanni Noskowski, medicinę dre, protunc eiusdem facultatis medicę decano, aliisque doctoribus medicis per antedictum dnum rectorem tradita, et ab eisdem approbata et acceptata pro illius facultatis, imo totius Vniuersitatis decore et incremento“.

Na k. 1 pergam. na początku: „1536, Erasmus*". Na oprawie wyryte herby i godła uniwersyteckie, św. Jan Kanty z napisem w otoku: „S. Ioannes Cantivs, Polonus, S. T. D., in Academia Crac. professor, A. K.* 1472", i napis: „Statvta facvltatis medicae".

2579. FF VI 7. Kod. pergam. z w. XVI/XVIII róźnemi pisany rękami, w 4ce małej, str. 110.

„Statvta theologicae facvltatis Stvdii Cracoviensis noviter confecta“, a. 1521 per mgrum Martinum de Ilkusz, convocatione facta omnium s. theologiae professorum. Na str. 1 : „Ivramentvm et insignia doctorandi“; str. 25 i 33: „Professores s. theologiae Almae Academiae Cracoviensis"; str. 38: „Informatio quoad promotionem doctoralem in s. facultate theologica, intraneorum quoad cathedram“; str. 46: „Matricvlae s. theologiae drvm et professorvm in Alma Academia Cracoviensi Continvatio“, ab a. 1639—1762.